

Guldborgvej ApS
Ørre Byvej 5, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 25 89

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024

Per Munk Vallentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldborgvej ApS Ørre Byvej 5, Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 25 89 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Munk Vallentin
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Dattervirksomhed	Sebbesandegaard ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	266.804	455.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.063	-84.309
Driftsresultat	174.741	371.216
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-70.282	0
Andre finansielle indtægter	50.505	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-421.546	-280.387
Resultat før skat	-266.582	90.829
Skat af årets resultat	43.186	-20.327
Årets resultat	-223.396	70.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.502
Disponeret fra overført resultat	-223.396	0
Disponeret i alt	-223.396	70.502

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.905.263	4.975.206
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.854	10.245
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.911.117</u>	<u>4.985.451</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.911.117</u>	<u>5.025.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.132.223	1.100.000
	Andre tilgodehavender	0	12.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	38.623
	Tilgodehavender i alt	<u>1.132.223</u>	<u>1.150.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.658</u>	<u>619.661</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.326.881</u>	<u>1.770.284</u>
	Aktiver i alt	<u>6.237.998</u>	<u>6.795.735</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	251.750	475.146
	Egenkapital i alt	<u>376.750</u>	<u>600.146</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	53.759	96.945
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.759</u>	<u>96.945</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	117.725
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.960	100.034
4	Anden gæld	5.666.529	5.880.885
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.807.489	6.098.644
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.807.489</u>	<u>6.098.644</u>
	Passiver i alt	<u>6.237.998</u>	<u>6.795.735</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	404.644	529.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.502	70.502
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	475.146	600.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.396	-223.396
	125.000	251.750	376.750

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	421.546	280.387
	421.546	280.387
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	5.390.320	69.454
Kostpris 31. december 2023	5.390.320	69.454
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	415.114	59.209
Årets afskrivninger	69.943	4.391
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	485.057	63.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.905.263	5.854
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-70.282	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-70.282	0
Modregnet i tilgodehavender	30.282	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	30.282	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	40.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sebbesandegaard ApS	Herning	100 %

Noter

31/12 2023

31/12 2022

4. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til virksomhedsdeltagere t.kr. 5.571 (2022: t.kr. 5.815).

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pant i selskabets aktiver eller andre sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Munk Vallentin

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Munk Vallentin

Direktør

ID: e272cf4f-65da-44f0-b929-529cf9254763

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 08:05:53

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 08:39:51

Underskrevet med MitID



Per Munk Vallentin

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Munk Vallentin

Dirigent

ID: e272cf4f-65da-44f0-b929-529cf9254763

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 08:57:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 16307eHyPIg251531339

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.